采购单位（ 甲方）： 望江县新坝中心学校

供货商（ 乙方）： 望江县赛口镇星华书店

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》 、《中华人民共和国民法典》相关法

律法规等签署本合同 ，并共同遵守。

一 、采购明细如下表

采购计划信息 商品信息
采购 数量 单价(元) 总价(元) 政策要求

产地 类型

采购计划：

JCSC34082720250082号

采购目录：空调机【集中采购】

商品名称：

美的1级能效 1.5匹壁挂式空调

规格型号：
KFR-35GW/G3-1

4
2780.00 11120.00

节能,节水, 环保 国产

注：

合同总价为：壹万壹仟壹佰贰拾元整 1112 0.00 元) 包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，

包 括但不限于商品购置费 、包装费 、运输费 、装卸费 、保险费 、安装调试费 、技术服务费 、培训费以

及 保 修费、税费等。

二、保修及售后服务： 依 据 商 品 的 保 修 条 款 、 售 后 服 务 条 款 ， 询 价 公 告 及 通 知 书 另有 要 求 的从其约定。

三、交货期: 签订合同后 10 日历天内。

四、 交货地点: 采购人指定地点。

五、 验 收: 供货商提供的货物必须是全新 、原装 、合格正品 ，完全符合国家规定的质量标准 和厂